
SETTORE PROGRAMMAZIONE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO

Proposta n. 586 del 13/12/2017

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 532 del 14/12/2017

OGGETTO:
MODIFICA TEMPORANEA DELLA DISCIPLINA DI CIRCOLAZIONE STRADALE PER LAVORI 
DI RIQUALIFICAZIONE DELLE RETI ACQUA GAS E FOGNATURE SUL VIALE MATTEOTTI 
PROROGA ORDINANZA 479 DEL 16/10/17

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
Vista  l’istanza presentata dalla Ditta  SITECO S.r.l, con sede in Via Repubblica Val Taro, 165 - 
41122 Modena (MO), assunta al protocollo generale dell’amministrazione in data 25/10/2017 col n. 
68399 con la  quale,  in  qualità  di  impresa esecutrice dei  lavori  di  cui  all’oggetto,  richiede una 
ordinanza  di  modifica  della  disciplina  di  circolazione  stradale  sul  tratto  del  Viale  Matteotti 
compreso fra la Via Jelenia Gora e la Rotonda I° Maggio e precisamente:
 divieto di sosta con rimozione forzata;
 divieto di transito;
Vista  l’Ordinanza  n.  479  del  26/10/2017 che  istituiva  le  regolamentazioni  necessarie  alla 
realizzazione dei  lavori  in  totale  sicurezza  nel  periodo  dal  06/11/2017 e  il  15/12/2017, durata 
complessiva di giorni 40 consecutivi.
Vista la richiesta, pervenuta via e-mail in data 13/12/2017, con la quale Ditta  SITECO S.r.l, 
richiede la proroga della Ordinanza su richiamata a partire dal 16/12/2017 fino al 04/02/2018 
e comunque la stessa avrà validità per il tempo strettamente necessario a dare compiuti i 
lavori, in quanto gli stessi sono ancora in corso d’opera ;
Visto l’art.107 del D.L.vo 267 del 18.08.2000;
Visto l’art.3, comma 4 della L. 241/90;
Visto il D.L.vo n. 285 del 30.04.92 “Nuovo Codice della Strada” e ss.mm.ii.;
Visto il  Regolamento  per  l’esecuzione  del  citato  Codice  della  Strada  approvato  con  D.P.R. 
16.12.92 n. 495 e ss.mm.ii.;

ORDINA
di  prorogare  l’Ordinanza  n.  479  del  26/10/2017 a  partire  dal  giorno  16/12/2017  fino  al 
04/02/2018 e  comunque  per  il  tempo  strettamente  necessario  a  dare  compiuti  i  lavori, 
confermandone le modalità di attuazione;

CONFERMA
Le disposizioni di cui all’Ordinanza n° 479 del 26/10/2017;

COMUNICA
Che ai sensi dell’art. 3, comma 4, L. 241/90, contro il presente provvedimento e’ ammesso 

ricorso entro giorni 60 dalla data di emanazione al Ministro delle Infrastrutture e Trasporti ai sensi 
dell’art. 37 c.3 del C.d.S. con le modalità previste dall’art. 74 del Regolamento di Esecuzione
 

  Il Dirigente 

  Daniele Capitani / INFOCERT SPA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e rispettive norme collegate


	ORDINA

